                                                                                                     Częstochowa, dn. 15.05.2009 r.

  W.Sz.S.DDZ-P-8/ 2411 / 33 /   881 /09

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   medycznego sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/33/ 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1 – Dotyczy Załącznika Nr 2 –„ Czy Zamawiający wydzieli poz. 1 i 2 w odrębny pakiet , np. załącznik 2a ?”

   Odpowiedź : Jak w SIWZ.

   Zapytanie 2 – Dotyczy Załącznika Nr 17 –„ Czy Zamawiający wyłączy poz. 1 i 2 ( dreny połączeniowe do ssaków ) oraz poz. 23 ( końcówkę do odsysania pola operacyjnego) w odrębny pakiet , np. 17 a „?.

   Odpowiedź : Jak w SIWZ.

   Zapytanie 3 – Dotyczy Załącznika Nr 57 –„ Czy Zamawiający wyłączy poz. 7 w odrębny pakiet , np. 57 a „ ?.

   Odpowiedź : Jak w SIWZ.

   Zapytanie 4 – Dotyczy Załącznika Nr 9- Igły specjalistyczne I –„ Czy Zamawiający dopuści w pozycji Nr 2  igły do znieczuleń podpajęczynówkowych o rozmiarach 20G x 38 mm – 50 mm ?.”

   Odpowiedź :  Jak w SIWZ.

  Zapytanie 5 – Dotyczy Załącznika Nr 9 –Igły specjalistyczne I-„ Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 igły do znieczuleń podpajęczynówkowych  22G x 38 mm-50 mm ?”.

  Odpowiedź : Jak w SIWZ.

  Zapytanie 6 – Dotyczy Załącznika Nr 9 – Igły specjalistyczne I –„ Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 11 igły do znieczuleń podpajęczynówkowych 19G x 90 mm. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłaczenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego pakietu np. 9A , oraz uzasadnienie medyczne i merytoryczne zawartego w opisie rozmiaru 19G x 90 mm. „

  Odpowiedź : Tak dopuszczamy.

  Zapytanie 7- Dotyczy Załącznika Nr 9 – Igły specjalistyczne I-„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 9 poz. nr 13 i utworzenie odrębnego pakietu np. 9A. ? „

  Odpowiedź:  NIE.

  Zapytanie 8- Dotyczy  Załącznika Nr. 52 „ Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 cewnik dializacyjny dla potrzeb hemofiltracji 12 Fr , długość 15 cm ?”.

  Odpowiedź :  TAK.              

   Zapytanie 9-Dotyczy Załącznika Nr 34- Paski do glukometrów- „ Czy Zamawiający dopuści oferowanie pasków do innych glukometrów niż wymienione, jeżeli Wykonawca zobowiąże się ,że do oferowanych przez siebie pasków postawi Zamawiającemu odpowiednią ilość glukometrów. Cena glukometrów zawarta 

                     jest w cenie pasków”?.  

   Odpowiedź : Tak.  Ilość bezpłatnych glukometrów – 40 szt.

   Zapytanie 10 – Dotyczy Załącznika Nr 34- „ Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 34 inne paski wraz z bezpłatną dostawą glukometrów ?”.

  Odpowiedź :  Tak. Ilość bezpłatnych glukometrów 40 szt.

  Zapytanie 11- Dotyczy Załącznika Nr 34 -„ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień , wyłącznie faxem, z wykluczeniem drogi telefonicznej ?”

  Odpowiedź : Wyrażamy zgodę.

                       „ Czy Zamawiający w przypadku pakietu nr 34 wyrazi zgodę na skrócenie terminu gwarancji do 9 m-cy ?”

 Odpowiedź : Wyrażamy zgodę.

                                                                                     Zatwierdził :

                                                                                   Z-ca Dyrektora

                                                                                   ds. Lecznictwa

                                                                        lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                                     Częstochowa, dn.21 .05.2009 r.

  W.Sz.S.DDZ-P-8/ 2411 / 33 /   913  /09

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   medycznego sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/33/ 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

 Zapytanie 1 – „ Prosimy o uwzględnienie we wzorze umowy zapisu dotyczącego ewentualnej zmiany cen spowodowanej zmianami wskaźnika inflacji ogłoszonego przez GUS, wzrostem cen producenta oraz wzrostem kursu walut „

Odpowiedź :  Jak w SIWZ.

                    Wykonawca prosi o zmianę projektu umowy stanowiącego załącznik SIWZ w zakresie :

 Zapytanie 2 -  Paragraf 6 ust. 2  -„ Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania ilości określonych w tabeli asortymentowo-cenowej , jednak nie więcej niż 20 % wartości umowy. „

Odpowiedź :  TAK.

 Zapytanie 3 – Paragraf 6 ust. 1 -  Prosimy o wykreślenie zapisu „ oraz wersją elektroniczną ( dyskietka lub płytka ) „.

Odpowiedź : Nie wykreślamy.

Zapytanie 4- Paragraf 6 ust. 3 - Wykonawca wraz z umową lub na każde żądanie Zamawiającego dostarczy świadectwa rejestracji dla asortymentu objętego umową.”

Odpowiedź :    TAK.       

                                                                                    Zatwierdził :

                                                                                   Z-ca Dyrektora

                                                                                   ds. Lecznictwa

                                                                        lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                                  Częstochowa, dn. 28.05.2009 r.

  W.Sz.S.DDZ-P-8/ 2411 / 33 /  947   /09

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   medycznego sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/33/ 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

Zapytanie 1- Dotyczy Formularza cenowego- kolumny „ Nazwa handlowa „ –„Czy Zamawiający dopuści w ww. kolumnie formularza cenowego podanie nr indeksu Wykonawcy przyporządkowanemu poszczególnym produktom, który jest umieszczany na fakturze ?”.

Odpowiedź : Dopuszczamy pod warunkiem ,że nazwa handlowa i producent będą wyszczególnione w umowie.

Zapytanie 2- Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 6 –„ Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie ww. pozycji z pakietu Nr 2 i utworzenie z niej odrębnego pakietu.

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody.
Zapytanie 3-Dotyczy Pakietu nr 20 poz. 11-„ Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji ostrze nr 26 zamiast nr 26 ?”.

Odpowiedź : Nie. Jak w SIWZ.
Zapytanie 4-Dotyczy Pakietu Nr 30 poz. 3 –„ Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie rozmiaru kratki( nadruku ) tzw. szerokości i długości kratki w cm. oraz podanie w ten sam sposób rozmiaru miejsca bez nadruku znajdującego się na formacie kartki A4. Prosimy również o podanie modelu/typu aparatu do którego ma być przeznaczony papier wymieniony w poz. 3.”

Odpowiedź :  Aparat do EKG Philips typ  DAGE WRITER- TRIM 1/ bez  nadruku ma szer. 6,6 cm i na długości kartki A4 , kratka- 0,5 cm x 0,5 cm
Zapytanie 5-Dotyczy Pakietu Nr 30 poz. 12 – „ Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie dokładnego rozmiaru : szer. i dł. rolki oraz typu papieru Mitsubishi 

Odpowiedź :  Termiczny 110mm x 21 m.
Zapytanie 5 –Dotyczy Pakietu nr 31  

                    poz.1 –„ Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrodę z żelem ciekłym ?”.

Odpowiedź : NIE. Jak w SIWZ.

                Poz. 2 –„ Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrodę na włókninie ?”.

Odpowiedź : NIE. Jak w SIWZ.
                Poz. 2 –„ Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrodę owalną 61 x 50 mm ?

Odpowiedź :NIE. Jak w SIWZ.

                Poz. 4-„ Czy Zamawiający dopuści w ww pozycji elektrodę na piance ?.”

Odpowiedź : Jak w SIWZ.
               Poz. 4- „ Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrodę owalną o rozmiarach w mieszczących się w przedziale podanym przez Zamawiającego ?”.

Odpowiedź : TAK.
               Poz. 5-„ Czy Zamawiający podając w kolumnie „ J.m. „ sztukę w ww. pozycji miał na myśli 1 sztukę ( 1 elektroda + kabelek ) czy też 1 komplet : 3 szt. + 3 kabelki „?.  Czy należy podać cenę za 1 szt. czy za 1 kpl. ?”.

Odpowiedź :   Komplet.
              Poz. 6 –„ Czy jeśli Wykonawca wycenia w ww. pozycji opakowanie pasty 250g , czyli po przeliczeniu 9,6 op. – 250g. to ilość opakowań należy podać z miejscem po przecinku czy też  zaokrąglić do pełnych opakowań?.”

Odpowiedź : Zaokrąglić do 1 pełnego opakowania.
Zapytanie 6 –Dotyczy projektu umowy - § 3 ust. 2 – „ Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę § 3 ust. 2 na :

1. Każdej ze stron niniejszej umowy przysługuje prawo do waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy, przy czym waloryzacja ta może nastąpić wyłącznie z ważnych przyczyn.

2. Za ważną przyczynę  w rozumieniu ust. 1 uważa się w szczególności :

a). zmianę stawki podatku VAT bądź stawek celnych i innych podobnych opłat publicznoprawnych związanych z wprowadzeniem na polski obszar celny asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia;

b). podyktowaną przez producenta zmianę cen asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia,

c). zmianę publikowanego przez NBP średniego kursu waluty , w której wykonawca dokonuje rozliczeń z dostawcą/ producentem, jeżeli krajem pochodzenia towaru nie jest Rzeczpospolita Polska;

d). zmianę wskaźnika wzrostu cen i towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego przez Prezesa GUS;

e). wszelkie inne zmiany elementów składających się na koszty realizacji zamówienia przez Wykonawcę, jeżeli zmiana  mogłaby skutkować koniecznością sprzedaży zamawiającemu asortymentu poniżej kosztów jego zakupu i dostawy ( w tym po tzw. cenach dumpingowych ), tj. mogłaby stanowić czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

3.Dla skuteczności złożenia oświadczenia z wnioskiem o waloryzację wynagrodzenia wykonawcy wystarczające jest przesłanie go drugiej stronie faksem, za niezwłocznym potwierdzeniem pismem. Zwaloryzowane ceny jednostkowe za asortyment wskazany we wniosku obowiązywać będą po upływie siedmiu dni od jego otrzymania. „

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie 7-Dotyczy Projektu umowy –„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie następującego zapisu do projektu umowy :

1. Każdej ze stron niniejszej umowy przysługuje prawo jej rozwiązania z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia .

2. Dla skuteczności złożenia oświadczenia woli o wypowiedzeniu umowy wystarczające jest przesłanie go drugiej stronie faxem, za niezwłocznym potwierdzeniem pismem.”

Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody.

Zapytanie 8 – Dotyczy –SIWZ- terminu dostaw – „ Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do 5 dni roboczych. „

Odpowiedź : Jak  w SIWZ.

Zapytanie 9 –Dotyczy SIWZ – próbki-„ Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu załączenia próbek , gdyż jedynym kryterium wyboru ofert jest cena, więc Zamawiający nie będzie używał próbek do testowania, jedynie do potwierdzenia zgodności  oferowanych parametrów. Ze względu na to , że zgodność parametrów oferowanego asortymentu z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ można potwierdzić na podstawie kart katalogowych, które należy załączyć do oferty, prosimy o wprowadzenie warunku żądania przez Zamawiającego próbek wyłącznie gdyby zaistniały wątpliwości co do oferowanego produktu już po otwarciu ofert. „

Odpowiedź :   Nie odstępujemy. 
Zapytanie 10 – Załącznik nr 1 poz. 2 – „Zwracamy się  z zapytaniem,. Czy Zamawiający 

                         dopuści strzykawkę do insuliny 1 ml 100 j.m. z dołączoną igłą lub wydzieli 

                         pozycję z pakietu, co umożliwi startowanie w tym pakiecie większej ilości 

                         oferentom ?”

Odpowiedź:   Dopuszczamy.

Zapytanie 11 – Załącznik nr 1 poz. 6 –„Prosimy o dopuszczenie strzykawki o pojemności 

                          5 ml skalowanej co 0,2 „

Odpowiedź:   TAK.

Zapytanie nr 12- Załącznik  nr 1 poz. 6 – „Prosimy o dopuszczenie strzykawki o  pojemności    10 ml skalowanej co 05.”

Odpowiedź:   TAK.

Zapytanie nr 13 – Załącznik nr 1 poz. 6 – „Prosimy o dopuszczenie strzykawki o 

                              pojemności 20 ml skalowanej co 1 ml”

Odpowiedź:  TAK.

Zapytanie nr 14 – Załącznik nr 1 poz. 11, 13, 15 – „ Prosimy o wyjaśnienie, czy 

                             Zamawiający wymaga złożenia oferty na strzykawki z końcówką wtykową 

                             luer, czy końcówką luer-lok (końcówka wkręcana) ?”

Odpowiedź: Luer-Lok wkręcana.

Zapytanie nr 15 – Załącznik nr 4 poz. 3 – „ Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający 

                              dopuści kaniulę 22G o przepływie 35ml/min?”

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie nr 16 – Załącznik nr 4 poz.6 – „Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający 

                              dopuści kaniulę 17G o przepływie 142 ml/min?”

Odpowiedź: TAK.

Zapytanie nr 17 – Załącznik nr 4 poz 1-8 – „ Prosimy o odstąpienie od wymogu aby pozycje  1-8 pochodziły od jednego producenta? Zapis ten zawęża grono 

                             wykonawców ubiegających się o pozyskanie zamówienia, pełną kompatybilność 

                             systemu gwarantują nie tylko produkty pochodzące od jednego producenta, ale 

                             systemy składające się z elementów pochodzących od różnych producentów pod 

                             warunkiem, że producent gwarantuje, że są one kompatybilne.”

Odpowiedź:        Poz. 1-6 muszą być kompatybilne.

Zapytanie nr 18 – Załącznik nr 8 poz.1, Załącznik nr 16 poz. 17-20 – „ Prosimy o 

                              wydzielenie pozycji z pakietu, informujemy, że umożliwi to startowanie w 

                              tym pakiecie większej ilości oferentom, co znacznie obniży koszt całego  

                              pakietu.”

Odpowiedź:          Nie wyrażamy zgody.

Zapytanie nr 19 – Załącznik nr 16 poz. 8-10 – „Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający 

                                dopuści cewniki do karmienia z końcówką luer ?”

Odpowiedź:        NIE.

Zapytanie nr 20 – Załącznik nr 16 poz. 20-22 – „Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający 

                                dopuści pojemniki do drenażu ran w opakowaniu foliowo-papierowym ?”

Odpowiedź:      Błąd w pytaniu , jeśli dotyczy Załącznika 17 to jak w SIWZ.

Zapytanie nr 21 – Załącznik nr 23 poz. 11, 12,13 – „Prosimy o dopuszczenie sondy Sengstakena 

                                w rozmiarze CH 16, 18, 20 ?”

Odpowiedź:         TAK.
Zapytanie nr 22 – Załącznik nr 24 poz. 1-5  – „Zwracamy się z zapytaniem, czy 

                                zamawiający dopuści dren Pezzera z dwoma otworami bocznymi lub 

                                cewniki typu Malecot z czterema otworami bocznymi?” 

Odpowiedź:        Jak w SIWZ.

Zapytanie nr 23 – Załącznik nr 30 poz. 6 – „Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający 

                                dopuści papier do EEG w rozmiarze 420x300x2000?”

Odpowiedź:       TAK.

Zapytanie nr 24 – Załącznik nr 30 poz. 9 – „ Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający 

                               dopuści papier do EKG w rozmiarze 112x25?”

Odpowiedź:           Jak w SIWZ.
Zapytanie nr 25 – Załącznik nr 30 poz. 10 – „Prosimy o dopuszczenie papieru w rozmiarze 

                                58x25.”

Odpowiedź:           Jak w SIWZ.

Zapytanie nr 26 – Załącznik nr 30 poz. 13 – „Prosimy o dopuszczenie papieru do Ekg w 

                                rozmiarze 60x25.”

Odpowiedź:           Dopuszczamy.

Zapytanie nr 27 – Załącznik nr 36 poz. 1 – „ Zwracamy się z zapytaniem, czy zamawiający 

                                dopuści kieliszki plastikowe pakowane po 80 sztuk z odpowiednim 

                                przeliczeniem ilości zamawianych opakowań.”

Odpowiedź:            TAK.

Zapytanie nr 28 – Załącznik nr 22, 23, 24 – „ Prosimy o dopuszczenie rękawów 

                                pediatrycznych w rozmiarach: 4,5x25; 7x38; 10x45.”

Odpowiedź:           Błąd w pytaniu.

Zapytanie nr 29 – Załącznik nr 64 poz.1 – „Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający 

                                dopuści rękawice lateksowe z mankietem o długości min 280 z 

                                wewnętrzną warstwą polimerową gładką?”

Odpowiedź:           Jak w SIWZ.

Zapytanie Nr 30 – Dotyczy Pakietu nr 39 – Rurki intubacyjne II –„ Czy Zamawiający w pozycjach od Nr 1-do 6 dopuści rurki intubacyjne wiodącego producenta rurek wykonane z termoplastycznego PCV , wg wiedzy Oferenta bez względu na materiał z jakiego wykonane są rurki przed intubacją są one pokrywane żelem ?.”

Odpowiedź :       TAK , dopuszczamy.
                      „ Czy Zamawiający w pozycji od Nr 10 do 15 dopuści rurki intubacyjne zbrojone wyścielone od wewnątrz substancją Satin Silp ułatwiającą wprowadzenie cewnika do odsysania i bronchoskopu zamiast wymaganego silikonowania ?.”

Odpowiedź :   TAK , dopuszczamy.

Zapytanie Nr 31 – Dotyczy Pakietu Nr 34 poz. 2,3-„ Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 34 pozycji 2,3 ( paski testowe do glukometru Accutrend, Accu-Chek Active ) i utworzenie odrębnego pakietu, lub wyrazi zgodę na składanie ofert na pozycje w w/w pakiecie „?.

Odpowiedź :  Nie wyrażamy zgody.
Zapytanie Nr 32 – Dotyczy projektu umowy- „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do par. 3 ust. 2 : Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy , pod warunkiem ,że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych , jeżeli wpływa to na koszt dostawy,

b. zmiana cen urzędowych lub wiążąco ustalanych przez właściwe władze,

c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu ( w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz ), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności , nawet przy zachowaniu należytej ostrożności „

   Odpowiedź : Jak w SIWZ.

                                                                                    Zatwierdził :

                                                                                   Z-ca Dyrektora

                                                                                   ds. Lecznictwa

                                                                        lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                                            Częstochowa, dn. 04. 06.2009 r.

  W.Sz.S.DDZ-P-8/ 2411 / 33 /  994  /09

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   medycznego sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/33/ 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1 – Dotyczy Załącznik nr  25 :

             Poz. 1 – „ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z cewnikiem pediatrycznym Arrow o rozmiarze 22 Ga / 10 cm.”

  Odpowiedź :    Dopuszczamy.
            Poz.  2 – „ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu z cewnikiem pediatrycznym Arrow o rozmiarze 24 Ga / 12 cm.”

  Odpowiedź :   Dopuszczamy.
  Zapytanie 2 –  Dotyczy Załącznika Nr  52 :

            Poz. 1 – „ Prosimy Zamawiającego o odpowiedź , czy zestaw z cewnikiem centralnym do Hemofiltracji 12 F / 20 cm ma posiadać tak jak

                         cewniki centralne igłę wprowadzającą o długości 6.35 cm ?”

  Odpowiedź :   Nie wymagamy , ale  dopuszczamy.

           Poz. 2 – „ Prosimy Zamawiającego o odpowiedź , czy zestaw z cewnikiem centralnym do hemofiltracji 12 F / 16 cm ma posiadać tak jak cewniki centralne igłę wprowadzającą o długości 6.35 cm ?”.

 Odpowiedź :    Nie wymagamy , ale dopuszczamy.

Zapytanie 3 – Dotyczy Załącznika Nr 41 ,poz. 1-8 –„ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurek ustno-gardłowych identyfikowanych kolorem i rozmiarem według nadanych numerów czyli :

                        000 (3.5 cm ); 00 ( 5 cm ); 0 ( 5.5 cm ); 1 ( 6.5 cm ); 1.5 ( 7 cm ); 2 ( 8 cm ); 3 ( 9 cm ) ; 4 ( 10 cm );  5 ( 11 cm );

                          Producent nie określa rozmiaru rurki wg długości tylko dostosowuje wielkość do wieku i wagi pacjenta.

Odpowiedź :  Dopuszczamy.

Zapytanie 4 – Dotyczy Załącznika Nr 41- „ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurek ustno-gardłowych mikrobiologicznie czystych.

Odpowiedź :  Dopuszczamy.

Zapytanie 5- Dotyczy Załącznika Nr 59 –„ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie , czy chodzi o sam regulator prędkości , czy kompletny zestaw infuzyjny tj. regulator przepływu , linia o długości > 200 cm , komora 60 kr/min. filtr powietrza , filtr w linii, zacisk szczelinowy , port do igły ?.”

Odpowiedź :    Jak w SIWZ.

Zapytanie 6- Dotyczy Załącznika Nr 59- „ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie  precyzyjnego regulatora przepływu w zakresie regulacji prędkości 0-250 ml/h”

Odpowiedź :   Jak w SIWZ.

Zapytanie 7- Dotyczy Załącznika Nr 28 –„ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu ze strzykawką Raulersona do bezkrwawej lokalizacji naczynia i wprowadzenia prowadnika bez odłączenia igły od strzykawki „.

Odpowiedź :  Jak w SIWZ.

Zapytanie 8- Dotyczy Załącznika Nr 7 –Terapia dożylna IV-„ Zwracam się z uprzejmą prośbą o dokładne sprecyzowanie wymagań technicznych dotyczących bezigłowego zaworu np. ilości możliwych aktywacji , minimalny przepływ oraz długość stosowania”.

Odpowiedź:     Przepływ  min. 5 L ;  stosowanie min. 7 dni ; min. 200 podań

Zapytanie 9- Dotyczy Pakietu 15 poz. 3- „ Czy Zamawiający Wydzieli z Pakietu nr 15 poz. 3 – igłę odpowietrzającą do kroplówek , z filtrem 0,2 μm do odrębnego pakietu ?”.
Odpowiedź :    Nie wydzielamy .

Zapytanie 10 – Dotyczy- Załącznika Nr 1, poz. 6 i 8 – Czy Zamawiający dopuści    zaoferowanie i wycenę w  ofercie przetargowej strzykawek skalowanych co 0,2ml?

Odpowiedź :      Tak , dopuszczamy.

Zapytanie 11-Dotyczy -Załącznika Nr 1, poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie i 

wycenę w  ofercie przetargowej strzykawek skalowanych co 0,2ml lub co 

0,5ml?

Odpowiedź :   Dopuszczamy , co 0,5 ml.

Zapytanie 12- Dotyczy Załącznik Nr 1, poz. 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie i 

wycenę w  ofercie przetargowej strzykawek skalowanych co 0,5ml lub co

1,0ml?

Odpowiedź :    Dopuszczamy , co 1,0 ml.

Zapytanie 13- Dotyczy Załącznik Nr 1, poz. 5-7 i 9 – Czy Zamawiający dopuści

 zaoferowanie i wycenę w  ofercie przetargowej strzykawek z dodatkowym

 uszczelnieniem (trzyczęściowych)?

Odpowiedź :     Dopuszczamy.

Zapytanie 14-Dotyczy Załącznik Nr 1, poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie i 

wycenę w  ofercie przetargowej strzykawek skalowanych co 0,5ml?

Odpowiedź :    Dopuszczamy.

Zapytanie 15-Dotyczy Załącznik Nr 1, poz. 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie i

 wycenę  w  ofercie przetargowej strzykawek do pomp infuzyjnych z 

podwójnie uszczelnionym tłokiem?

Odpowiedź :    Nie dopszczamy.

Zapytanie 16- Dotyczy Załącznik Nr 2, poz. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wydzielenie przedmiotowej pozycji asortymentowej?

Odpowiedź :    Nie wyrażamy zgody.
Zapytanie 17- Dotyczy Załącznik Nr 4, poz. 3-6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej kaniul dożylnych o przepływach zbliżonych do opisanych w siwz, których przepływy gwarantują optymalny dla danego rozmiaru przepływ w każdych warunkach anatomicznych?

Odpowiedź :     Jak w SIWZ.

Zapytanie 18-Dotyczy Załącznik Nr 4, poz. 3-6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej kaniul dożylnych posiadających równoważne do opisanego w siwz filtra hydrofobowego zabezpieczenie hamujące wypływ krwi?

Odpowiedź :   Wyrażamy zgodę przy zachowaniu opisu w SIWZ.

Zapytanie 19-Dotyczy Załącznik Nr 4, poz. 1-9 – Zwracamy się z uprzejmą prośbą o 

odstąpienie od wymogu zaoferowania produktów pochodzących od tego samego producenta?

Odpowiedź :    Pozycje 1-6 muszą być kompatybilne.
Zapytanie 20- Dotyczy Załącznik Nr 8, poz. 1 – Czy Zamawiający oczekuje

 zaoferowania cewników Foley’a wyposażonych w zestawie w sterylną osobno pakowaną zatyczkę?

Odpowiedź :   Jak w  SIWZ.

Zapytanie 21-Dotyczy Załącznik Nr 8, poz. 21-24 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej drenów brzusznych 

wykonanych ze 100% bikompatybilnego silikonu o długości 50cm?

Odpowiedź :   Jak w SIWZ.

Zapytanie 22-Dotyczy Załącznik Nr 8, poz. 21-24 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej sterylnych worków do zbiórki 

moczu?

Odpowiedź :   Dopuszczamy.

Zapytanie 23- Dotyczy Załącznik Nr 8, poz. 30 – Czy Zamawiający oczekuje 

zaoferowania systemów do godzinowej zbiórki moczu charakteryzujących się 

dokładnością pomiaru co 1 ml do        min. 75 ml?

Odpowiedź :   Dopuszczamy.

Zapytanie 24-Dotyczy Załącznik Nr 13, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie   i  wycenę w ofercie przetargowej igieł o długości 15cm?

Odpowiedź : TAK>

Zapytanie 25- Dotyczy Załącznik Nr 17, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drenów zakończonych obustronnie łącznikami typu „lejek”?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie 26-Dotyczy Załącznik Nr 17, poz. 13-18 – Czy oferowane dreny Redona mają 

być wyposażone w potrójny czytnik głębokości?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 27-Dotyczy Załącznik Nr 17, poz. 20 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie butelek pakowanych w pojedyncze opakowanie foliowe?

Odpowiedź : Nie. Jak w SIWZ.

Zapytanie 28-Dotyczy Załącznik Nr 17, poz. 20 – Czy oferowane pojemniki do drenażu 

ran mają umożliwiać wytworzenie podciśnienia początkowego na 

poziomie min. 120mbar?

Odpowiedź : Jak w SIWZ.
Zapytanie 29- Dotyczy Załącznik Nr 18, poz. 26 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej zestawów do pobierania 

próbek wydzieliny z drzewa oskrzelowego z kontrolą siły odsysania?

Odpowiedź :   Dopuszczamy.

Zapytanie 30- Dotyczy Załącznik Nr 32, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie   i wycenę w ofercie przetargowej pasków do łączenia 

brzegów ran w rozmiarze   3 x 75mm?

Odpowiedź :  TAK. Dopuszczamy.

Zapytanie 31- Dotyczy Załącznik Nr 37, poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na

 zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej płynu do utrwalania 

preparatów cytologicznych  o pojemności 200ml z odpowiednim

 przeliczaniem zamawianych ilości?

Odpowiedź :   TAK. Dopuszczamy.

Zapytanie 32 - Dotyczy Załącznik Nr 64, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej rękawic chirurgicznych 

z wewnętrzną warstwą polimerową o równoważnej strukturze?

Odpowiedź :  TAK. Zamawiający dopuszcza spełniające warunki zgodnie z SIWZ.
 Zapytanie 33 – Dotyczy Załącznika Nr 36 , poz. 18 – „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Szczotki do chirurgicznego mycia rąk wielorazowego użytku Super Brush 300 X wykonaną z tworzywa typu Malen , z włókien sztucznych typu Tynex , z możliwością sterylizacji ?.

Odpowiedź :        Nie. Wymagane są jednorazowego użytku , zaopatrzone z jednej strony w nylonową szczotkę , a z drugiej w miękką gąbkę oraz każda szczotka zaopatrzona w szpatułkę do czyszczenia paznokci.

Zapytanie 34  - Dotyczy Załącznika Nr 31 poz. 5 –„ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Załączniku Nr 31 pozycji 5, elektrody EKG noworodkowej z kabelkiem o długości 500 mm.  Pozostałe wymagania Zamawiającego pozostaną bez zmian. „.

Odpowiedź:      Dopuszczamy.

Zapytanie 35 -    Dotyczy Załącznika nr 34 – „ Czy Zamawiający zgodzi się na zamówienia tylko drogą faksową , minimalny termin dostawy – 3 dni oraz termin ważności 9 m-cy ?”.

Odpowiedź :   Tak- drogą faxową ; Tak – termin ważności 9-m-cy ; maksymalny termin dostawy  3 dni.

Zapytanie 36- Dotyczy Załącznika Nr 49 poz. 1 –„ Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluch jednorazowych dla dzieci 2-5 kg ze specjalnym wycięciem na kikut pępowiny , które pozwala uniknąć podrażnień tego delikatnego miejsca ?”.

Odpowiedź :  Tak, wymagamy.

Zapytanie 37 – Dotyczy Załącznika Nr 54 –„ Czy Zamawiający dopuści Port naczyniowy sterylny do prowadzenia długotrwałej chemioterapii z możliwością pobierania krwi , żywienia pozajelitowego i podawania leków z cewnikiem i akcesoriami wprowadzającymi : komora tytanowa, membrana, umożliwiająca 2000 do 3000 wkłuć , wysokość portu 12,1 mm , wielkość portu 37,5 x 22,5 mm , cewnik silikonowy 8F , z oznakowaniem długości , średnica cewnika : wew. 1,2 mm i zew. 2,4 mm , igły do nakłucia membrany portu prosta 22G i do nakłucia naczynia żylnego ( punkcyjna 18G 70 mm), port w zestawie z akcesoriami wprowadzającymi w jednym opakowaniu i jedna dołączona osobno igła zagięta ze skrzydełkami 20G/20 mm ?”.

Odpowiedź :  Jak w SIWZ.

Zapytanie 38- Dotyczy Załącznika Nr 4 :

        Poz. 3 – 6-„ Proszę o dopuszczenie kaniul posiadających zastawkę antyzwrotną w miejsce filtra hydrofobowego , której działanie i funkcja są takie same. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź :    Dopuszczamy.
        Poz. 3  - „ Proszę o dopuszczenie kaniul o minimalnym przepływie 33 ml/min.

Odpowiedź :    Jak w SIWZ.
        Poz. 4  - „ Proszę o dopuszczenie kaniul o minimalnym przepływie 57 ml/min.

Odpowiedź :     Jak w SIWZ.

        Poz. 5 – „ Proszę o dopuszczenie kaniul o minimalnym przepływie 90 ml/min.

Odpowiedź :     Jak w SIWZ.
Zapytanie 39- Dotyczy Załącznika Nr 5 – „ Proszę o odstąpienie od wymogu aby korki były tego samego producenta co korki z załącznika nr 4 ,poz. 1 „.

Odpowiedź :    Wyrażamy zgodę.

Zapytanie 40- Dotyczy Załącznika Nr 59 – „ Proszę o dopuszczenie precyzyjnego regulatora przepływu o zakresie 0-300 ml.”

Odpowiedź :   Jak w SIWZ.

Zapytanie 41- Dotyczy Załącznika Nr 2 :

      Poz. 1,2 –„ Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrządy posiadały rolkowy regulator przepływu i dopuści przyrządy ze standardowym precyzyjnym regulatorem przepływu „ ?.

Odpowiedź :   Jak w SIWZ.

     Poz.  6    - „ Ze względu na specyfikę asortymentu prosimy o wyłączenie niniejszej pozycji z pakietu. „.

Odpowiedź :   Nie wydzielamy.

 Zapytanie 42 – Dotyczy Załącznika Nr 8:

     Poz.    1  -„ Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley 100 %  silikon w rozmiarze Ch 8 z prowadnicą ?.”

 Odpowiedź :  Jak w SIWZ.

     Poz.  31  - „ Czy Zamawiający dopuści przeliczenie sz./op. gdzie opakowanie wynosi 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem?. „

  Odpowiedź : Jak w SIWZ.

 Zapytanie 43 – Dotyczy Załącznika Nr 16:

     Poz. 8-10 –„ Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości 40 cm „

  Odpowiedź : Jak w SIWZ.

     Poz. 11-16 –„ Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe 80-125 cm ?”

 Odpowiedź :  Jak w SIWZ.
     Poz. 25-26-„ Ze względu na specyfikę asortymentu prosimy o wyłączenie niniejszej pozycji z pakietu. „ W przypadku odmownej odpowiedzi na w/w pytanie zwracamy się z prośbą o podanie nazwy producenta u którego zaopatrywał się Zamawiający w niniejszy produkt .

Odpowiedź :  Jak w SIWZ.  BICAKCILAR Healthcare Products.

Zapytanie 44 – Dotyczy Załącznika Nr 17 –„ Prosimy o podanie ilości przedmiotu zamówienia”.

Odpowiedź :  Jest w SIWZ.

 Zapytanie 45 –  Dotyczy Załącznika Nr 18 poz. 1– „ Czy Zamawiający ma na myśli łącznik z kontrolą odsysania tzw. Fingertip „

Odpowiedź :  Jak w SIWZ.

Zapytanie 46- Dotyczy Załącznika Nr 20 – poz. 11 – „ Czy Zamawiający dopuści ostrze wykonane ze stali nierdzewnej ?.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

Zapytanie 47 – Dotyczy Załącznika Nr 36 :

         Poz. 1    -„ Czy Zamawiający dopuści przeliczenie szt./op. gdzie opakowanie wynosi 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem „.?

Odpowiedź :   TAK.
       Poz. 16  - „ Czy Zamawiający ma na myśli maszynkę do golenia dwuostrzową  czy też jednoostrzową tzw. Gallant do golenia pola operacyjnego wyposażoną w specjalnie zaprojektowany grzebień zapobiegający zapychaniu się ostrza wykonanego ze stali nierdzewnej.  Golarkę, której wycięcie w uchwycie umożliwia dokładny widok golonego obszaru ?.”

Odpowiedź : Dopuszczamy.
      Poz. 18 – „ Czy Zamawiający ma na myśli szczotki do chirurgicznego mycia rąk z możliwością 300 krotnej sterylizacji czy też jednorazowe szczotki do chirurgicznego mycia rąk zaopatrzone z jednej strony w nylonową szczoteczkę a z drugiej w miękką gąbkę. Każda szczotka zaopatrzona w szpatułkę do czyszczenia paznokci ?”. 

Odpowiedź : Jednorazowego użytku z w/w opisem.
     Poz. 20  - „ Czy Zamawiający ma na myśli okulary ochronne typu gogle plastikowe ?.”

Odpowiedź :  Dopuszczamy.

Zapytanie 48 – Dotyczy Załącznika Nr 38 :

     Poz. 1-4 –„ Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wykonane z wysokiej jakości medycznego PCV ?”.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

    Poz. 10-19 – „ Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wykonane z wysokiej jakości medycznego PCV ?”

Odpowiedź : Jak w SIWZ.
    Poz. 20     -„ Czy Zamawiający dopuści prowadnicę Fr 6 /2,0 mm ?”.

Odpowiedź :  Jak w SIWZ gdzie Zamawiający podał nr rurek.
    Poz. 21 -  „Czy Zamawiający dopuści prowadnicę Fr 10 / 3,3 mm ?”.

Odpowiedź: Jak w  SIWZ gdzie Zamawiający podał nr rurek.


    Poz. 22 – „Czy Zamawiający dopuści prowadnicę Fr 14 / 4,7 mm ?”.

Odpowiedź : Jak w SIWZ gdzie Zamawiający podał nr 

Zapytanie 49 –„ Dotyczy Załącznika nr 55 :

    Poz. 1 -  „ Czy Zamawiający dopuści butelkę o pojemności 140 ml  ?”.

Odpowiedź :  Dopuszczamy.

    Poz. 2-   „ Czy Zamawiający dopuści butelkę o pojemności 230 ml  ?”.

Odpowiedź : Dopuszczamy.

Zapytanie 50 –Dotyczy Załącznika Nr 21 –„ Czy Zamawiający wymaga ostrzy do mikrotomu 2050 Leica niskoprofilowych czy wysokoprofilowych ?”.

Odpowiedź :  Wymagane niskoprofilowe.

Zapytanie 51 – Dotyczy Załącznika Nr 26 :

         Poz. 1-7 –„ Czy Zamawiający  dopuści cewniki centralne z igła wprowadzająca o  długości 7 cm ?”.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

         Poz. 3   - „ Czy Zamawiający dopuści cewnik centralny  dwuświatłowy w rozmiarze 14.18 Ga/ 7F/ 20 cm lub 14.14 Ga/ 8,5 F/20 cm ?”.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.

         Poz. 6 -  „ Czy Zamawiający  dopuści cewnik centralny czteroświatłowy w rozmiarze 16.18.18.18Ga/ 8,5 F/16 cm ?”.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.
        Poz. 7 - „ Czy Zamawiający  dopuści cewnik centralny czteroświatłowy w rozmiarze 16.18.18.18Ga/ 8,5 F/ 20 cm ?”.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.
Zapytanie 52- Dotyczy Załącznika Nr 27  poz. 1 – „ Czy Zamawiający dopuści cewnik centralny pięcioświatłowy z igła wprowadzającą o długości 7 cm. ?”.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.
Zapytanie 53 – Dotyczy Załącznika Nr 28 poz. 1 – „ Czy Zamawiający dopuści cewnik centralny dwukanałowy z igła wprowadzającą o długości 7 cm ?”.

Odpowiedź :  Jak w SIWZ.
                     „ Czy Zamawiający dopuści cewnik centralny wykonany z mieszaniny poliuretanu i srebra o potwierdzonym badaniami klinicznymi długookresowym działaniu antybakteryjnym ?”.

Odpowiedź : Dopuszczamy.

                                                                                              Z-ca Dyrektora

                                                                                              ds. Lecznictwa

                                                                                     lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                                            Częstochowa, dn. 04.06.2009 r.

  W.Sz.S.DDZ-P-8/ 2411 / 33 /  1000   /09

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „   medycznego sprzętu jednorazowego użytku „ ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/33/ 09) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1 – Dotyczy SIWZ –„ Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku , gdy na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT. ?.”

  Odpowiedź :    Powyższy zapis zawiera § 3 pkt 1 wzoru umowy.

  Zapytanie 2 – „ Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP , Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy :

1. gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności , które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób ,w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie ;

2. w przypadku zmian obciążeń  publiczno-prawnych ( np. cła, podatek VAT ) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy;

3. w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie;

4. zmiany towaru na inny – synonimowy i tańszy, lub inny – w ramach tej samej grupy;

5. zmiana osób upoważnionych do odbioru/kontraktów

6. zmiana rachunku bankowego i innych danych stron

Odpowiedź :       Jak w SIWZ.

Zapytanie 3 –Dotyczy Załącznika Nr 43 – „ Czy Zamawiający w trosce o uczciwą konkurencję dopuści system konkurencyjny do opisanego ?.Proponowany przez nas system charakteryzuje się kanistrami o pojemności 1,2,lub 3 litry, bez przyłączy. W pokrywie wkładu znajdują się tylko 2 króćce ( pacjent, próżnia ), co uniemożliwia błędne podłączenie drenu . Wkład posiada filtr hydrofobowy ( pełniący funkcję zastawki odcinającej ), i antybakteryjny. Wkład samo zasysa i samo uszczelnia się po włączeniu ssania i bez konieczności wciskania wkładu w kanister, wkłady o niniejszej pojemności są kompatybilne z pojemnikami o większej pojemności, w przypadku odsysania mniejszej ilości wydzieliny nie ma potrzeby zmiany pojemnika. Wkład wyposażony jest w 2 uchwyty do łatwego demontażu.

Odpowiedź :     Jak w SIWZ.

 Zapytanie 4 - Załącznik nr 1- Strzykawki, igły:
1.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 6 strzykawki skalowanej co 0,2 ml, jak dotychczas stosowane.

Odpowiedź: TAK.
2.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 7 strzykawki skalowanej co 0,5 ml jak dotychczas stosowane.

Odpowiedź: TAK.
3.Prosimy o dopuszczenie w pozycji 9 strzykawki skalowanej co 1 ml jak dotychczas stosowane.

Odpowiedź: TAK.
4.Czy w poz.1-7 i 9 Zamawiający oczekuje zaoferowania strzykawek pakowanych max. w opakowania po 100szt, jak dotychczas stosowane?

Odpowiedź :  Jak w SIWZ.
5.Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli w poz.15 strzykawki o pojemności 50ml lub 60ml.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.
6.Prosimy o doprecyzowanie czy strzykawka perfuzyjna do pomp infuzyjnych w pozycji 15 ma posiadać  nazwę własną strzykawki i logo producenta na cylindrze w celu poprawnej i pełnej identyfikacji w pompie?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
7.Czy strzykawki 50 ml  luer – lock perfuzyjne mają być wpisane do oryginalnej instrukcji pomp strzykawkowych, co zapewnia pełną kompatybilność strzykawek z pompą i bezawaryjne podawanie leku?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Zapytanie 5 - Załącznik nr 4- Terapia dożylna I:
1.Prosimy o dopuszczenie kaniul z zabezpieczeniem równoważnym do filtra hydrofobowego w postaci zastawki antyzwrotnej zapobiegającej zwrotnemu wypływowi krwi w momencie wkłucia dotychczas używanych przez Zamawiającego kaniulach firmy Becton Dickinson.

Odpowiedź : Dopuszczamy.
2.Czy kaniule mają posiadać minimum 5 czy 6 pasków  radiocieniujących, pozwalających na w pełni precyzyjne określenie lokalizacji kaniuli w naczyniu?

Odpowiedź : Dopuszczamy.
3.Czy port boczny ma być wyposażony w samozamykający się korek poru bocznego zwiększający bezpieczeństwo epidemiologiczne poprzez uniemożliwienie samoczynnego otwarcia się portu?

Odpowiedź : Dopuszczamy.
4.Czy kraniki trójdrożne z przedłużaczem mają posiadać dodatkowy port do iniekcji? Zastosowanie dodatkowego portu iniekcyjnego pozwala na „dostrzykiwanie” terapeutyku bez konieczności rozłączania całej linii. Ze względów epidemiologicznych takie rozwiązanie jest najbardziej optymalnym, zabezpieczającym przed zainfekowaniem linii oraz daje pełną szczelność systemy.

Odpowiedź: Mogą posiadać. Dopuszczamy.

5.Czy pod pojęciem „kranik pięciodrożny tzw. rampa” Zamawiający ma na myśli rozgałęziacz wyposażony w zawór kulowo – suwakowy? Tego typu rozwiązanie eliminuje ryzyko powstania zatory powietrznego i zapobiega niebezpieczeństwu wynikającemu z ekspozycji personelu medycznego na kontakt z krwią.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

6.Czy przedłużacz w kranik ma być wykonany z PVC nie zawierającego ftalanów di(2-etyloheksylowych) DEHP? Jest on najczęściej stosowanym w PVC ftalanem, który zaburza rozwój komórek, wywołuje zmiany w narządach rozrodczych, wątrobie oraz jest podejrzewany o działanie rakotwórcze.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

7.Czy poprzez określenie „pakowane pojedynczo” Zamawiający miał na myśli, że każda szt koreczka do kaniul w poz.1 ma być jednostkowo sterylna?

Odpowiedź : TAK.
Zapytanie 6 -Załącznik nr 5- Terapia dożylna II:
1.Czy Zamawiający używając określenia Neoflon ma na myśli kaniulę dożylną 26 i 24 G ze zdejmowalnym uchwytem wykonaną z PTFE o maksymalnym przepływie 13 ml/min?

Odpowiedź:  TAK.

 Zapytanie 7 - Załącznik nr 7-Terapia dożylna IV:
1.Czy zawór dostępu żylnego ma posiadać przepływ co najmniej równy przepływowi kaniul  ( min. 42 ml/min – max  270 ml/min ) do których będzie podłączany w celu uniknięcia zwężenia (zmieszenia)  się wartości przepływu całego systemu?

Odpowiedź : Przepływ 5 L, stosowanie min. 7 dni , min. 200 podań.
2.Czy zamknięty system dostępu naczyniowego ma umożliwiać pełną widoczność toru podawanego leku oraz dawać możliwość prawidłowej kontroli i obserwacji procesu przepłukiwania,  która jest niezbędna do określenia i pewności,  co do całkowitego wypłukania ewentualnych skrzepów, nieczystości i zabrudzeń?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
3.Czy  zawory dostępu żylnego mają być wyposażone w silikonową płaską podzielną membranę typu split septum?

Odpowiedź : Dopuszczamy.
Zapytanie 8 - Załącznik nr  8 – Urologia:
1. Czy cewniki Foley 100% silikon mają być w zestawie ze strzykawką pierwotnie napełnioną 10% roztworem gliceryny która  jest odpowiednio przygotowana do napełnienia balonu i pozwala na zachowanie bezpieczeństwa pacjenta, nie podrażając kosztów?

Odpowiedź : Dopuszczamy.

2.Czy cewniki Foley` a 100% silikon mają być przeźroczyste, co pozwala na pełną wizualizację gromadzonych treści?

Odpowiedź : Dopuszczamy.
3.Prosimy Zamawiającego o odpuszczenie worka do moczu w poz.28 wyposażonego w odpływ spustowy Push pull – rozwiązanie równoważne do zaworu spustowego typu T.

Odpowiedź :  Dopuszczamy.
 4.Czy Zamawiający zgadza się ze stwierdzeniem, że skuteczne zabezpieczenie zestawu do godzinowej zbiórki przed refluksem moczu w kierunku pacjenta zmniejsza ryzyko wystąpienia zakażenia układu moczowego? Jeśli tak, to czy w takim razie Zamawiający będzie wymagał, aby zestaw do godzinowej zbiórki moczu  uniemożliwiał cofanie się zgromadzonego moczu w worku, komorze i drenie łączącym do cewnika Foley w kierunku pacjenta?

Odpowiedź :  Jak w SIWZ.

5.Czy cewniki typu Foley dwudrożne 100% silikonu oraz dwudrożne silikonowane mają pochodzić od jednego producenta. Tego typu rozwiązanie umożliwia standaryzację procedur stosownych w zabiegach cewnikowania oraz umożliwia wiarygodną i rzetelną identyfikację produktu nawet w przypadku braku opakowania jednostkowego.

Odpowiedź : Dopuszczamy.
Zapytanie 9 -Załącznik nr 18 – Układ oddechowy I:
1.Czy Zamawiający dopuści cewniki CH4/29 -30; CH5/29-30; CH12-14/ 60, jak dotychczas stosowane?

Odpowiedź : Tak CH5/29-30; CH12-14/ 60.
2.Czy cewniki do odsysania mają posiadać barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru na cewniku oraz fabrycznie nadrukowany rozmiar na opakowaniu w celu pewnej identyfikacji cewnika?

Odpowiedź : TAK.
3.Czy zestaw  do pobierania wydzieliny z drzewa oskrzelowego ma posiadać filtr anty-HIV, co znacznie zwiększa bezpieczeństwo użytkowania?

Odpowiedź : Dopuszczamy.
Zapytanie 10 -Załącznik nr 23- Chirurgia III:
1.Czy Zamawiający dopuści dren typu Kehr w rozmiarze CH 9 zamiast CH 8, jak dotychczas stosowane?

Odpowiedź: Tak.

2.Czy dreny mają być podwójnie pakowane w opakowanie zewnętrzne folia – papier i wewnętrzne foliowe w celu zapewnienia pełnej aseptyki?

Odpowiedź: Tak.
3.Czy sonda Sengstakena w poz.11-13 ma być gumowa wielorazowego użytku?

Odpowiedź: Jednorazowa.
4.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania w poz. 8-10 zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego w skład którego wchodzą: cewnik poliuretanowy, igła punkcyjna, taśma mocująca, zacisk. 

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.
Zapytanie 11 -Załącznik nr 35 – Akcesoria anestezjologiczne: pozycja 2:
1.Czy nie zaszła pomyłka i Zamawiający ma na myśli łączniki kątowe z portem do bronchoskopii jednorazowe (nie silikonowe)?

Odpowiedź: Jak w specyfikacji.
2.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania  rury  i osobno łącznika kątowego.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Zapytanie 12 - Załącznik nr 38- Rurki intubacyjne I:
1.Czy rurki mają posiadać niskociśnieniowy mankiet uszczelniający i otwór Murphy’ego ?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Zapytanie 13 -Załącznik nr 39- Rurki intubacyjne II:
1.Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7 – 9  rurkę do długotrwałej intubacji z mankietem Microcuff o grubości ścianki cieńszej niż 20 mikronów? 

Odpowiedź : Jak w SIWZ.
2.Czy poprzez system zamknięty w pozycji 16 Zamawiający rozumie cewnik z kompletem łączników rozdzielających dreny od ssaka na dren do cewnika, oraz osobnym do higieny jamy ustnej i nosowej wraz z zastawką?

Odpowiedź : Tak.
3.Czy system zamknięty w pozycji 16 ma posiadać możliwość użycia do 72 godzin i posiadać w zestawie min. 10 ampułek 0,9% wodnego roztworu NaCl do płukania systemu?

Odpowiedź: Tak.
4.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania rurek intubacyjnych z mankietem bez możliwości odsysania znad mankietu.

Odpowiedź : Jak w SIWZ.
Zapytanie 14 -Załącznik nr 47: Zestawy do przeskórnego drenażu:
1.Czy cewnik w zestawie ma być wykonany z materiału dwuwarstwowego z zewnętrzną miękką warstwą atraumatyczną dla pacjenta a wewnętrzną twardszą umożliwiającą łatwe przesuwanie po prowadnicy, co podniesie komfort dla pacjenta i jednocześnie dla operatora?

Odpowiedź : Dopuszczamy.
Zapytanie 15 - Załącznik nr 60- Przyrząd do przygotowywania i dzielenia leków:
1.Prosimy o doprecyzowanie czy w związku z przeznaczeniem przyrządu do pobierania leków z butelek z filtrem ok. 0,2 µm do przygotowywania i dzielenia  leków cytostatycznych ma on posiadać również filtr 5 µm zapewniający dokładne filtrowanie pobieranego leku/płynu?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Zapytanie 16 - Załącznik nr 63 – Rękawice:
1.Czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający miał na myśli rękawice nitrylowe o poziomie AQL 1,5?

Odpowiedź:  TAK. 
Zapytanie 17 -Załączniki nr 64 – Rękawice:
1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania rękawic o długości 280mm, jak dotychczas stosowane.

Odpowiedź : TAK.
Zapytanie 18 -Pytanie dotyczące SIWZ
1.W związku z zastosowanie m przez Zamawiającego kryterium oceny ofert - 100% cena oraz wymogiem dołączenia katalogów w celu potwierdzenia parametrów oferowanego asortymentu prosimy  Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek z jednoczesnym zastrzeżeniem możliwości wezwania wykonawców do przedstawienia wybranych próbek w celu weryfikacji oferowanego asortymentu z zapisami siwz i oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź:  Nie wyrażamy zgody.

                    Ponadto Zamawiający modyfikuje opis Załącznika Nr 60  .

   Wymagany jest zestaw zawierający „ kroplówkę” i dren do pacjenta zakończony łącznikiem luer-lock z obrotowym kołnierzem .

                   oraz Załącznik Nr 17 poz. 3,4 – winno być „ pakowany  pojedynczo „.

                                                                                                 Zatwierdził :

                                                                                              Z-ca Dyrektora

                                                                                              ds. Lecznictwa

                                                                                     lek.med. Grzegorz Kupczak

